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INFORMACJA ZAMAWIAJĄCEGO nr 2 

 

Dot. postępowania w trybie podstawowym na dostawy pn.: 

„Zakup dwóch ambulansów z wyposażeniem” 

(Ogłoszenie w DUUE nr 2022/S 127-361169 z dnia 2022-06-30) 
 

Zamawiający, Pogotowie Ratunkowe we Wrocławiu, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy 

z dnia ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1129 ze zm. - dalej ustawa Pzp.) udostępnia treść zapytań, które napłynęły w przedmiotowym 

postępowaniu wraz z wyjaśnieniami bez podawania źródła zapytania: 
 

 
Pytanie nr 15: 

Dotyczy parametrów punktowanych – prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający nie punktuje 

gwarancji mechanicznej na pojazd bazowy. 

Odpowiedź nr 15: 

Zasady punktacji zostały określone w Rozdziale XIX SWZ – Część I – Instrukcja dla wykonawców 

(IDW). 

Pytanie nr 16: 

Dotyczy parametrów punktowanych - System ostrzegający o możliwości kolizji – w związku iż 

ambulans jest pojazdem specjalnym i podczas akcji porusza się często niezgodnie z przepisami 

bardzo blisko innych pojazdów – sugerujemy wycofać ten system z uwagi na jego nieskuteczność i 

bezcelowość, a nawet może wprowadzić użytkownika w błąd. 

Odpowiedź nr 16: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ w zakresie objętym zapytaniem. 

 

Pytanie nr 17: 

Dotyczy umowy paragraf 6 pkt.10 – prosimy o potwierdzenie, iż punkt ten nie dotyczy przeglądów 

samochodu bazowego za które Zamawiający będzie płacił z własnej ręki po wykonaniu usługi. 

Odpowiedź nr 17: 

Płatność za przeglądy odbywać się będzie zgodnie z zapisami wszystkich części SWZ (IDW, Wzór 

umowy i OPZ). 

 

Pytanie nr 18: 

Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku zaoferowania dłuższej gwarancji – wymagane jest 

zaoferowanie też większej ilości bezpłatnych przeglądów sprzętu medycznego i adaptacji. 

Odpowiedź nr 18: 

Tak 
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Pytanie nr 19: 

Prosimy o podanie szacunkowego zakładanego rocznego przebiegu ambulansu 

Odpowiedź nr 19: 

Zamawiający roczny przebieg ambulansu szacuje na ok. 70 tyś. km. 

Pytanie nr 20: 

Prosimy o dopuszczenie ambulansu zastępczego spełniającego normę dla ambulansu typu C, a nie 

gorszego niż minimalne wymagania Zamawiającego. W tym przypadku musielibyśmy mieć 

dodatkowy identyczny ambulans jak zaoferowane co jest nie możliwe do spełnienia. 

Odpowiedź nr 20: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 21: 

Dotyczy opis przedmiotu zamówienia – pkt. 1.8 – prosimy o dopuszczenie aby funkcję świateł 

dziennych przejęły światła mijania 

Odpowiedź nr 21: 

Światła w pojazdach muszą spełniać wymagania ustawy Prawo o Ruchu Drogowym. 

 

Pytanie nr 22: 

Dotyczy opis przedmiotu zamówienia – pkt. 8.4 – prosimy o dopuszczenie zamiast gniazda USB 

łączącego stację dokująca z drukarką – przewód USB umożliwiający podłączenie bezpośrednio do 

drukarki. 

Odpowiedź nr 22: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 23: 

Dotyczy opis przedmiotu zamówienia – pkt. 9.8 – czy zamiast pokrowca Wykonawca może dostarczyć 

pustą torbę tlenową? 

Odpowiedź nr 23: 

Tak, pod warunkiem wskazania dedykowanego miejsca na torbę którą będzie można w bezpieczny 

sposób transportować z jednoczesnym szybkim dostępem do torby. 

 

Pytanie nr 24: 

Dotyczy opis przedmiotu zamówienia – pkt. 9.9 – prosimy o potwierdzenie, iż regulowane przegródki 

w półkach podsufitowych mają być we wszystkich podsufitowych półkach oprócz tej powiększonej na 

GDO 

Odpowiedź nr 24: 

Tak 

Pytanie nr 25: 

Dotyczy opis przedmiotu zamówienia – pkt. 9.9 – prosimy o dopuszczenie przegródek regulowanych 

tylko w jednej płaszczyźnie w półkach podsufitowych. 

Odpowiedź nr 25: 

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 26: 

Dotyczy opis przedmiotu zamówienia – pkt. 9.10 – z uwagi iż na ścianie działowej Zamawiający 

dopuszcza montaż drukarki prosimy o dopuszczenie dostawy pojemnika do dezynfekcji oraz uchwytu 

na ręczniki luzem z zestawem montażowym i podczas odbioru, instalacji ich w miejscu najbardziej 

odpowiadającym Zamawiającemu. 

Odpowiedź nr 26: 

Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 27: 

Dotyczy opis przedmiotu zamówienia – pkt. 9.11 – prosimy o dopuszczenie termoboxu o pojemności 

6 flakonów 500 ml z uwagi na konstrukcję ambulansu oraz fakt, iż raczej nie podgrzewa się na raz 8 

sztuk płynów. 

Odpowiedź nr 27: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 28: 

Dotyczy opis przedmiotu zamówienia – pkt. 10.2 – prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający 

dopuszcza lampę typu kogut w tylnej części dachu. 

Odpowiedź nr 28: 

Przednia i tylna sygnalizacja świetlna musi być tego samego rodzaju (w tym samym typie). 

 

Pytanie nr 29: 

Dotyczy opis przedmiotu zamówienia – pkt. 12.4 – prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga 

jednego radiotelefonu przewoźnego oraz nie wymaga radiotelefonu przenośnego. 

Odpowiedź nr 29: 

TAK, jeden przewoźny, bez przenośnego. 

 

Pytanie nr 30: 
Dotyczy opis przedmiotu zamówienia – pkt. 12.4 – z uwagi na montowany w kieszeni DIN system 

SWD oraz radioodtwarzacz pojazdu – prosimy o dopuszczenie montażu radiotelefonu na półce nad 

kierowcą lub na górze na środku deski rozdzielczej lub na konsoli na środku pomiędzy siedzeniami 

co jest najbardziej optymalnym rozwiązaniem pod względem dostępu, widoczności, itp. 

Odpowiedź nr 30: 

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 31: 

Dotyczy opis przedmiotu zamówienia – pkt. 12.4 – prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający sam 

będzie stroił antenę poprzez odpowiednie jej docięcie. 

Odpowiedź nr 31: 

Radiotelefon musi być zestrojony z anteną. 

 

Pytanie nr 32: 

Dotyczy opis przedmiotu zamówienia – pkt. 12.4 – prosimy o potwierdzenie, iż radiotelefon ma być 

nie zaprogramowany. Gdyby Zamawiający wymagał programowania – prosimy o potwierdzenie, iż po 

podpisaniu umowy dostarczy Wykonawcy częstotliwości. 

Odpowiedź nr 32: 

TAK, Zamawiający zaprogramuje we własnym zakresie. 

 

Pytanie nr 33: 

Dotyczy opis przedmiotu zamówienia – pkt. 13 – prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający nie 

wymaga butli oraz reduktorów 

Odpowiedź nr 33: 

Tak, zgodnie z zapisami OPZ. 

 

Pytanie nr 34: 

Dotyczy opis przedmiotu zamówienia – pkt. 15.2 – prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający 

dopuszcza zarówno drukarkę atramentową jak i laserową 

Odpowiedź nr 34: 

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 35: 

Dotyczy opis przedmiotu zamówienia – pkt. 17.1 – prosimy o dopuszczenie ambulansu bez asystenta 

pasa ruchu - w związku iż ambulans jest pojazdem specjalnym i podczas akcji porusza się często 
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niezgodnie z przepisami bardzo blisko innych pojazdów oraz nie trzymając się pasa ruchu – 

sugerujemy nie wymagać tego systemu. 

Odpowiedź nr 35: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ w zakresie objętym zapytaniem. 

Pytanie nr 36: 

Dotyczy opis przedmiotu zamówienia – pkt. 17.1 – prosimy o potwierdzenie, iż pod pojęciem ECALL 

zamawiający ma na myśli system powiadamiania o wypadkach drogowych, który dla danej marki 

pojazdu może mieć inną nazwę np. SOS. 

Odpowiedź nr 36: 

Ogólnoeuropejska nazwa  systemu to eCall. 

Pytanie nr 37: 

Dotyczy opis przedmiotu zamówienia – pkt. 17.3 – prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga 

tylko dodatkowych opon zimowych (bez felg i czujników ciśnienia). 

Odpowiedź nr 37: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ w zakresie objętym zapytaniem. 

Pytanie nr 39: 

Prosimy o dopuszczenie dostawy na kołach na koszt i ryzyko wykonawcy co umożliwi odpowietrzenie 

i sprawdzenie układów. 

Odpowiedź nr 39: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Wzoru umowy w zakresie objętym zapytaniem. 

Pytanie nr 40: 

Prosimy o wydłużenie terminu realizacji do 120 dni. 

Odpowiedź nr 40: 

Zamawiający w chwili obecnej nie widzi podstaw do zmiany terminu realizacji zamówienia. 

 
Wszystkie odpowiedzi na pytania udzielone w przedmiotowym postępowaniu są wiążące i stanowią 
integralną część SWZ. 

 
 
 
 
 
 

Anna Koniec 
Zastępca Dyrektora ds. Administracyjno - 

Organizacyjnych 
………………………………………………………. 

podpis Kierownika Zamawiającego (w oryginale)) 

 
 
 
 
Sporządziła: 
Magdalena Oklińska, tel. 71 7731563 


